9 ZZVZ (v Kč bez DPH) 
753.516,38 

Cena díla ve znění dodatku 2 (v Kč bez DPH) 25.872.021,42 

DPH 21% (v Kč bez DPH) 5.433.124,50 

Celková cena díla ve znění dodatku 2 v (Kč s DPH) 31.305.145,92 

3.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: 25.872.021,42 Kč bez DPH (slovy: dvacet pět milionů osm 
set sedmdesát dva tisíc dvacet jedna korun českých a čtyřicet dva haléřů); (dále jen „cena za dílo“).“  

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem 2 zůstávají nezměněna. 

3.2. Smluvní strany po přečtení dodatku 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek 2